
 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU TERRITOIRE DE LUNEVILLE A BACCARAT 

 
 

DECISION N° 2023/007 

 
 
Le Président de la Communauté de Communes du Territoire de Lunéville à Baccarat,  
 
Vu la délibération du Conseil prise en séance du 15 juillet 2020 portant délégation de pouvoirs au 
Président, Bruno MINUTIELLO,  
 
Vu la programmation culturelle de la médiathèque de Baccarat  
 

 
DECIDE 

 
De signer un contrat de cession du droit d’exploitation avec Baboeup Productions SARL pour 
spectacle Les contoirs de l’Être-Ange Robert dont la représentation aura lieu le 11 mars 2023 à la 
médiathèque de Baccarat. 
Le coût de l’animation s’élève à 926,80 € TTC. 
Le détail et les modalités sont définis dans la présente convention. 
 
  
 Fait à Lunéville, le 16 janvier 2023 
  
[[[signature1]]] 
 
 

 

 
 
  

BRUNO MINUTIELLO
2023.01.17 23:02:06 +0100
Ref:20230117_085601_1-1-O
Signature numérique
le Président

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 18/01/2023 à 04h02
Réference de l'AR : 054-200070324-20230116-2023_007-DE
Publié le 18/01/2023 ; Rendu exécutoire le 18/01/2023


